
 1

Číslo 9/08-09 
9.listopadu 08 

 
 
 

Kutná Hora si i přes prohru v 7.kole udržela vedoucí postavení. Bodově ji dostihl celek Zábřehu, daleko 
nejsou ani jihlavská družstva. Rokycany opět nebodují a propadají se tabulkou. Nedaří se ani Blansku, které 
letos už po osmé prohrává v poměru 1:3. 

Nejúspěšnější z hostujících celků byl Duchcov, jehož hráči si to rozdali v Jihlavě s áčkem. Domácím se 
nedařilo. Výkony dvou z nich nedosáhly ani 500 bodů. Hosté tak vyhrávají poměrně snadno o 89 kuželek. 
Moravská Slavia v tomto kole zaskočila Náchod. Domácí družstvo nepředvedlo pěknou hru a tento jejich 
výkon je v Náchodě dosud nejhorší. Hosté nehráli o mnoho lépe, nechybělo však mnoho a mohli mít body oba. 
Z hostů dobře zahrál ve střední části Dominik Dvořák (566). Svou roli koncáka ale tentokrát příliš nezvládl 
Dalibor Dvorník, který soupeři podlehl těsně o 5 kuželek. Obě družstva se tak rozešla smírně. Pěkný zápas se 
odehrál v Zábřehu, kde se domácí celek střetl s ambiciózním týmem Rokycan. Domácímu týmu i tentokrát 
přišla vhod výpomoc Michala Albrechta, který dobře nastartoval utkání, když porazil Michala Pytlíka. Po výhře 
Jiřího Michálka už mohli hosté utkání zvrátit jen zázrakem. Toho se ale Zdeněk Větrovský nedopustil, a tak se 
domácí mohou radovat ze zisku bodů. Zajímavé bylo také utkání družstev z nižších pater tabulky, Českých 
Velenic a Blanska. První čtyři hráči sváděli velmi vyrovnané souboje. Za stavu 1:1 měli domácí na kontě pouze 
o 2 kuželky více než hosté, jistě ale věřili ve výhru Mirka Kotrče. Ten jejich důvěru nezklamal a svého soupeře 
udolal hlavně v dorážce. Už po třech drahách tak bylo rozhodnuto o tom, že body zůstanou na jihu Čech. 
Vedoucí Kutná Hora tentokrát zaváhala v Jihlavě proti béčku. Svoje šance však hosté zadupali až v závěru. Po 
dvou pěkných drahách se Leoši Vobořilovi nepovedla třetí dorážka a to zřejmě rozhodlo celé utkání. Z trojice 
dorostenců Červeného Kostelce se v Hazlově podařilo zvítězit pouze Jiřímu Jiránkovi v úvodní části. Jeho 
spoluhráči pak prohráli a to nemohlo v jejich případě stačit ani na remízu. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sparta Kutná Hora 3:1 1583-1565 (7,5:4,5) 09.11. 

KK Zábřeh -  SKK Rokycany 3:1 1602-1568 (8,5:3,5) 09.11. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1548-1637 (4:8) 09.11. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ ČKD Blansko 3:1 1641-1576 (7:5) 09.11. 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Červený Kostelec 3:1 1564-1514 (8:4) 09.11. 

SKK Primátor Náchod -  KK Moravská Slávia Brno 2:2 1521-1556 (6,5:5,5) 09.11. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1583 3:1 1565 TJ Sparta Kutná Hora 

   (7,5:4,5) 

 VALÍK Tomáš 517 3:1 503 TOMÁŠ Petr 
 KRATOCHVÍL Lukáš 529 2:2 541 SCHEJBAL Martin  
 MAT ĚJÍČEK Daniel 537 2,5:1,5 521 VOBOŘIL Leoš 

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 6, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Záb řeh 1602 3:1 1568 SKK Rokycany 

   (8,5:3,5) 

 ALBRECHT Michal 549  3,5:0,5 537 PYTLÍK Michal  
 MICHÁLEK Jiří 545 3:1 501 WOHLMUTH Michal 
 MAREK Martin (*) 508 2:2 530 VĚTROVSKÝ Zdeněk 

střídání: od 61. hodu: MAREK Martin + PROKOP Dominik 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 2:45 
 

 

 



 2

 KK PSJ Jihlava A 1548 1:3 1637 TJ Sokol Duchcov 

   (4:8) 

 FÜRST Tomáš 494 0:4 551 ŠTRAICHER Tomáš 
 ZDRAŽIL Jakub 556  4:0 524 RANSDORF Zdeněk 
 BENEDIKT Petr 498 0:4 562 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 6, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1641 3:1 1576 TJ ČKD Blansko 

   (7:5) 

 BALDÍK Rudolf 527 3:1 523 HARESTA Jan 
 MAREK David 542 1:3 544 ŠPLÍCHAL Jakub 
 KOTRČ Miroslav 572 3:1 509 HARESTA Jakub 

rozhodčí: HANUŠ Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 1:50 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1564 3:1 1514 TJ Červený Kostelec 

   (8:4) 

 STRNAD Aleš 504 2:2 519 JIRÁNEK Jiří 
 TUČEK Michal 545 3:1 491 MRKOS Ondřej 
 VRBA Radek 515 3:1 504 NEUMANN Daniel 

rozhodčí: REPČÍK Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 2:03 
 

 SKK Primátor Náchod 1521 2:2 1556 KK Moravská Slávia Brno 

   (6,5:5,5) 

 PECOLD Pavel 493 2,5:1,5 485 BURIAN Michal 
 TRUDIČ Pavel 518 1,5:2,5 566 DVOŘÁK Dominik  
 ZÍMA Jakub 510 2,5:1,5 505 DVORNÍK Dalibor 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: ALBRECHT Michal (Zábřeh, 17646) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  8 6 0 2 21,0:11,0 55,5:40,5 1571 12 
 2. KK Zábřeh  8 5 2 1 21,0:11,0 55,0:41,0 1535 12 
 3. KK PSJ Jihlava A 8 3 4 1 19,0:13,0 47,0:49,0 1568 10 
 4. KK PSJ Jihlava B 8 4 2 2 18,0:14,0 48,5:47,5 1595 10 
 5. SKK Rokycany  8 4 1 3 18,0:14,0 47,0:49,0 1562 9 
 6. TJ Sokol Duchcov  8 4 1 3 17,0:15,0 46,0:50,0 1601 9 
 7. TJ Červený Kostelec  8 4 1 3 17,0:15,0 46,0:50,0 1546 9 
 8. TJ Jiskra Hazlov  8 2 4 2 15,0:17,0 51,0:45,0 1548 8 
 9. KK Moravská Slávia Brno  8 2 3 3 14,0:18,0 46,0:50,0 1577 7 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  8 2 2 4 13,0:19,0 47,0:49,0 1535 6 
 11. SKK Primátor Náchod  8 1 2 5 11,0:21,0 47,5:48,5 1550 4 
 12. TJ ČKD Blansko  8 0 0 8 8,0:24,0 39,5:56,5 1546 0 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 544,4 5 / 5 
 2. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 542,1 4 / 4 
 3. BENEDIKT Petr Jihlava A 541,9 4 / 4 
 4. PYTLÍK Michal Rokycany 541,5 6 / 6 
 5. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 540,4 4 / 4 
 6. DVORNÍK Dalibor MS Brno 537,5 5 / 5 
 7. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 535,4 5 / 5 
 8. DVOŘÁK Dominik MS Brno 535,4 5 / 5 
 9. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 531,2 6 / 6 
 10. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 529,8 5 / 6 
 11. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 528,3 4 / 4 
 12. ŠEVELA Jan Jihlava B 527,0 4 / 4 
 13. HARESTA Jan Blansko 526,7 5 / 6 
 14. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 524,4 6 / 6 
 15. ZÍMA Jakub Náchod 522,6 4 / 4 
 16. STRNAD Aleš Hazlov 521,7 4 / 4 
 17. PECOLD Pavel Náchod 521,4 4 / 4 
 18. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 521,1 5 / 5 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 520,9 5 / 5 
 20. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 519,4 4 / 4 
 21. HARESTA Jakub Blansko 519,1 4 / 6 
 22. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,7 6 / 6 

 23. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 516,3 4 / 5 
 24. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 515,7 6 / 6 
 25. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 515,1 5 / 5 
 26. TUČEK Michal Hazlov 514,0 4 / 4 
 27. VRBA Radek Hazlov 512,7 4 / 4 
 28. PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 6 
 29. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 509,6 5 / 5 
 30. PROKOP Dominik Zábřeh 508,3 4 / 5 
 31. TRUDIČ Pavel Náchod 505,7 4 / 4 
 32. BURIAN Michal MS Brno 505,5 5 / 5 
 33. MAREK Martin Zábřeh 502,4 5 / 5 
 34. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 493,7 3 / 4 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 486,9 4 / 4 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 547,0 2 / 5 
  MAREK David Č. Velenice 536,8 2 / 4 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 5 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 526,4 2 / 4 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 526,0 1 / 4 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 2 / 6 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 5 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 499,3 3 / 6 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

9.kolo (16.11.2008) 

10:00 MS Brno - Jihlava B Trnka 

10:00 Čer.Kostelec - Náchod Vyskočil 

10:00 Blansko - Hazlov Řehůřková 

10:00 Duchcov - Č.Velenice Bergerhof 

10:00 Rokycany - Jihlava A Fürst 

10:00 Kutná Hora  - Zábřeh Dus 
  
 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


